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88061 新居浜商業高等学校 2023/12/5 火 8:00～10:00 27 25 1

88044 三崎高等学校 2023/12/6 水 9:00～10:00 13 11 1

88060 松山中央高等学校 2023/12/6 水 8:00～11:00 54 49 1 腹部超音波同時実施

88027 松山南高等学校砥部分校 2023/12/7 木 8:00～8:30 8 12 1 上浮穴高校へ移動

88034 上浮穴高等学校 2023/12/7 木 9:30～11:00 23 23 1 砥部分校から移動

88043 川之石高等学校 2023/12/7 木 8:00～10:00 34 30 1

88042 八幡浜工業高等学校 2023/12/8 金 7:30～9:00 25 23 1 三瓶分校へ移動

88045 宇和高等学校三瓶分校 2023/12/8 金 10:00～11:00 11 9 1 八幡浜工業から移動

88032 伊予農業高等学校 2023/12/8 金 8:00～11:00 59 54 1 腹部超音波同時実施

88010 丹原高等学校 2023/12/8 金 8:00～10:00 35 29 1

88054 北宇和高等学校 2023/12/12 火 8:00～10:00 34 31 1

89001 松山盲学校 2023/12/12 火 8:00～11:00 65 63 2 腹部超音波同時実施

88018 今治西高等学校伯方分校 2023/12/13 水 8:30～9:30 17 14 1 大三島分校へ移動

88020 今治北高等学校大三島分校 2023/12/13 水 10:30～11:00 10 9 1 伯方分校から移動

88009 西条農業高等学校 2023/12/13 水 8:00～10:00 35 30 1

88006 新居浜南高等学校 2023/12/13 水 8:00～10:00 33 26 1

88001 川之江高等学校 2023/12/13 水 8:00～10:00 35 28 1 定時制同時実施

88002 三島高等学校 2023/12/14 木 8:00～10:00 32 25 1 腹部超音波同時実施

88046 宇和高等学校 2023/12/14 木 8:00～10:00 30 29 1

88501 今治東中等教育学校 2023/12/14 木 8:00～10:00 26 23 1 腹部超音波同時実施

88013 今治西高等学校 2023/12/15 金 8:00～11:00 52 44 1 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88047 野村高等学校 2023/12/15 金 8:00～10:00 28 26 1

88036 大洲高等学校 2023/12/18 月 8:00～11:00 40 33 1 肱川分校同時実施、腹部超音波同時実施

88037 大洲高等学校肱川分校 2023/12/18 月 8:00～11:00 5 5 大洲高校（本校）で実施

88049 宇和島東高等学校 2023/12/18 月 8:00～10:30 55 48 1

88057 南宇和高等学校 2023/12/19 火 9:00～10:30 23 23 1 腹部超音波同時実施

88502 松山西中等教育学校 2023/12/19 火 8:00～10:00 20 1

89004 しげのぶ特別支援学校 2023/12/22 金 8:00～11:00 119 98 2 腹部超音波同時実施

89018 新居浜特別支援学校川西分校 2023/12/22 金 8:00～10:00 23 18 1

89011 新居浜特別支援学校 2023/12/25 月 8:00～10:00 70 59 2 腹部超音波同時実施

89002 松山聾学校 2023/12/26 火 8:00～11:00 51 45 1 みなら特支城北分校同時実施、腹部超音波同時実施

89017 みなら特別支援学校松山城北分校 2023/12/26 火 8:00～11:00 16 14 松山聾学校で実施

89013 宇和特別支援学校（知的障がい部門） 2023/12/26 火 8:00～11:00 119 77 2 聴覚障害・肢体不自由部門同時実施、腹部超音波同時実施

89007 みなら特別支援学校 2024/1/5 金 7:30～11:00 140 117 2 腹部超音波同時実施

89009 今治特別支援学校 2024/1/5 金 8:00～11:00 90 68 2 腹部超音波同時実施

88008 西条高等学校 2024/1/10 水 8:00～11:00 47 39 1 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88023 松山北高等学校 2024/1/10 水 8:00～11:00 56 48 1 腹部超音波同時実施

88016 今治工業高等学校 2024/1/10 水 8:00～11:00 41 36 1

88056 宇和島東高等学校津島分校 2024/1/11 木 8:00～9:00 16 13 1 三間分校へ移動

88053 北宇和高等学校三間分校 2024/1/11 木 10:30～11:30 18 17 1 津島分校から移動

88012 東予高等学校 2024/1/11 木 8:00～10:00 32 30 1 腹部超音波同時実施
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88059 伊予高等学校 2024/1/11 木 8:00～10:00 28 25 1

88005 新居浜西高等学校 2024/1/11 木 8:00～10:00 40 38 1 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88503 宇和島南中等教育学校 2024/1/12 金 8:00～11:00 51 43 1 腹部超音波同時実施

88003 土居高等学校 2024/1/12 金 8:00～10:00 22 22 1

88052 吉田高等学校 2024/1/15 月 8:00～10:30 33 29 1 腹部超音波同時実施

88051 宇和島水産高等学校 2024/1/16 火 8:00～10:00 39 33 1 腹部超音波同時実施

88014 今治南高等学校 2024/1/16 火 8:00～10:00 39 35 1 腹部超音波同時実施

88011 小松高等学校 2024/1/17 水 8:00～10:00 31 26 1

88004 新居浜東高等学校 2024/1/17 水 8:00～11:00 42 34 1

88031 東温高等学校 2024/1/17 水 8:00～11:00 41 40 1 腹部超音波同時実施

88025 松山東高等学校 2024/1/18 木 8:00～11:00 33 49 1 腹部超音波同時実施

88041 八幡浜高等学校 2024/1/18 木 8:00～10:00 39 39 1 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88015 今治北高等学校 2024/1/18 木 8:00～10:00 37 37 1

88022 北条高等学校 2024/1/19 金 8:00～10:00 29 26 1

88040 長浜高等学校 2024/1/19 金 9:00～10:00 17 17 1

88039 内子高等学校 2024/1/19 金 8:00～10:00 22 21 1

88038 大洲農業高等学校 2024/1/23 火 8:00～10:00 26 22 1

88026 松山南高等学校 2024/1/23 火 8:00～10:00 66 61 2 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88007 新居浜工業高等学校 2024/1/24 水 8:00～10:00 34 35 1

88029 松山工業高等学校 2024/1/26 金 8:00～11:00 73 67 2 定時制同時実施、腹部超音波同時実施

88030 松山商業高等学校 2024/1/31 水 8:00～11:00 56 50 1 定時制同時実施、腹部超音波同時実施



※胃・腹部超音波検診同時実施校で腹部超音波検診を受診される方は、可能な限り胃検診も受診してください。
　また、胃・腹部超音波検診どちらも受診される方で、事情により別日程で受診する場合は、検査の特性上
「腹部超音波検診の後に胃検診を受診」もしくは「胃検診受診後３日以上間隔を空けて腹部超音波検診を受診」してください。
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88060 松山中央高等学校 2023/12/6 水 8:00～11:00 48 2 松山中央、砥部分校、上浮穴、小田分校

88032 伊予農業高等学校 2023/12/8 金 8:00～11:00 36 2 伊予農業、伊予

89001 松山盲学校 2023/12/12 火 8:00～11:00 56 2 松山盲、松山西中等

88002 三島高等学校 2023/12/14 木 8:00～10:00 29 2 三島、川之江、土居

88501 今治東中等教育学校 2023/12/14 木 8:00～10:00 19 1 今治東中等

88013 今治西高等学校 2023/12/15 金 8:00～11:00 44 2 今治西、今治北、大三島分校、伯方分校、弓削

88036 大洲高等学校 2023/12/18 月 8:00～11:00 28 2 大洲、肱川分校、大洲農業、長浜、内子

88057 南宇和高等学校 2023/12/19 火 9:00～10:30 5 1 南宇和

89004 しげのぶ特別支援学校 2023/12/22 金 8:00～11:00 74 3 しげのぶ特支

89011 新居浜特別支援学校 2023/12/25 月 8:00～10:00 29 2 新居浜特支、新居浜南、川西分校

89002 松山聾学校 2023/12/26 火 8:00～11:00 39 2 松山聾、城北分校、北条

89013 宇和特別支援学校（知的障がい部門） 2023/12/26 火 8:00～11:00 85 3 宇和特支（知・聾）、野村、宇和

89007 みなら特別支援学校 2024/1/5 金 7:30～11:00 57 2 みなら特支

89009 今治特別支援学校 2024/1/5 金 8:00～11:00 44 2 今治特支

88008 西条高等学校 2024/1/10 水 8:00～11:00 19 1 西条、西条農業

88023 松山北高等学校 2024/1/10 水 8:00～11:00 26 2 松山北

88012 東予高等学校 2024/1/11 木 8:00～10:00 42 2 東予、小松、丹原

88005 新居浜西高等学校 2024/1/11 木 8:00～10:00 51 2
新居浜西、新居浜東、新居浜商業、新居浜工業、川西
分校

88503 宇和島南中等教育学校 2024/1/12 金 8:00～11:00 22 2 宇和島南中等、宇和島東

88052 吉田高等学校 2024/1/15 月 8:00～10:30 33 2 吉田、三間分校、北宇和

88051 宇和島水産高等学校 2024/1/16 火 8:00～10:00 17 1 宇和島水産、津島分校

88014 今治南高等学校 2024/1/16 火 8:00～10:00 26 2 今治南、今治工業

88031 東温高等学校 2024/1/17 水 8:00～11:00 25 2 東温

88025 松山東高等学校 2024/1/18 木 8:00～11:00 21 2 松山東

88041 八幡浜高等学校 2024/1/18 木 8:00～10:00 31 2 八幡浜、八幡浜工業、川之石、三崎、三瓶分校

88026 松山南高等学校 2024/1/23 火 8:00～10:00 33 2 松山南

88029 松山工業高等学校 2024/1/26 金 8:00～11:00 21 2 松山工業

88030 松山商業高等学校 2024/1/31 水 8:00～11:00 26 2 松山商業
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